
Pánové věřící! 
Nastal čas vážných zkoušek na pevnost naší víry a naděje na vítězný výsledek v 

boji s působením avantgardy ďábla. 

I slepí vidí blížící se pohromu pro celé lidstvo. Jehla v pytli se nedá skrýt. Plány 
určitých kruhů se projevují v nejrůznějších událostech a prosakujících informacích. 

Děje se násilí nad zdravým rozumem, nad legalitou a nad hodnotami společné 
pro křesťanství. Zdá se, že není síly, která by to mohla zastavit. 

Ale pro Boha, tvůrce světů, není problém nastolit pořádek na planetě. Vůle 
Stvořitele se nyní tímto zabývá. Proces oddělování ovcí od koz právě skončí. A 
veškerá tíha lidských zločinů padne na neposlušné vzhledem k Vyššímu zákonu. 

Dále vyzývat nemá smysl. Kdo přišel k Bohu, přišel, a ať odvážně hledí do 
budoucnosti. A těm ostatním podle spravedlnosti – co sejete, pánové, to i sklidíte. 

Aktuální okamžik je popsán v Bibli. A čipizace i vláda 666-zvířete nad lidmi 
před koncem věků (Zjevení, kapitola 13, verše 16, 17, 18). A tyto citace z Otevření 
Jana Božího učedníka (kapitola 17, verše 8, 12, 13, 14) hovoří o vítězství Světla. 

"Zvíře, které jsi viděl, bylo, a není, a vystoupí z propasti a půjde k záhubě; a ti, 
kdož obývají zemi, se budou divit, jejichž jména nejsou zapsána v Knize života od 
počátku světa, kdy uvidí, že zvíře bylo, a není, a zjeví se. 

A deset rohů, které jsi viděl, jsou deset králů, kteří ještě neobdrželi království, 
ale obdrží moc spolu se zvířetem jako králové na jednu hodinu. 

Mají jedno úmysl a svou moc a vládu předají zvířeti. 

Budou bojovat s Beránkem, a Beránek je přemůže; neboť On je Pán pánů a Král 
králů, a ti, kdo jsou s Ním, jsou povolaní, vyvolení a věrní." 

Takovéto varování prostřednictvím tohoto prostředníka dal Ježíš Kristus. Soudě 
podle logiky událostí, Beránek je již mezi námi. 

Nevěřte v nepřemožitelnost temnoty, to vyvolává strach, který nám bere víru. 

Naše víra, duchovní odolnost, nebojácnost, to je zárukou pro nás pro důstojný, 
šťastný výsledek. 

Čekat a vytrvat zbývá již jen krátce! 

Květen 2020 

Lucenko Y. N.


